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Tireurs présents : 17

Poules Tour n° 1
Répartition : Équilibrée
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Tableau 
3e place non tirée
Score max : 15
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classement nation présence nom prénom sexe club région licence

1047 FRA DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 137197
1050 FRA WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 099841
1073 FRA ZIREG Omar ROUBAIX CE 200197
1074 FRA BRASSART Louis ST QUENTIN 144217
1088 FRA COUSIN Baptiste MOUVAUX EC 191933
1136 FRA WALLARD Elouan ROUBAIX CE 159070
1139 FRA LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 274460
1156 FRA JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 149969
1166 FRA DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 211078
1176 FRA COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 144958
1195 FRA MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE 270555
1999 NED CHIANG Enno S.V. Surtout
9999 FRA HERBET Nathan MOUVAUX EC 130915
9999 FRA FACON LANCIEN Raphael FACHES CE 210889
9999 FRA DUBOIS Marceau FACHES CE 270539
9999 FRA PENNEQUIN Guillaume FACHES CE 357528
9999 FRA LESAIGNOUX Eliott FACHES CE 270551
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Poule n° 01
1047 1 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
1136 6 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
1195 11 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE
9999 13 HERBET Nathan MOUVAUX EC
9999 16 PENNEQUIN Guillaume FACHES CE

Poule n° 02
1050 2 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
1088 5 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
1139 7 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
1176 10 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
9999 14 FACON LANCIEN Raphael FACHES CE
9999 17 LESAIGNOUX Eliott FACHES CE

Poule n° 03
1073 3 ZIREG Omar ROUBAIX CE
1074 4 BRASSART Louis ST QUENTIN
1156 8 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
1166 9 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
1999 12 CHIANG Enno S.V. Surtout
9999 15 DUBOIS Marceau FACHES CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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place nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 1 1000 11 20
2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 2 800 12 23
3 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 2 800 10 21
4 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC 2 800 9 22
5 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 3 800 5 23
6 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 1 750 7 16
7 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 3 600 5 23
7 CHIANG Enno S.V. Surtout 3 600 5 23
9 BRASSART Louis ST QUENTIN 3 600 0 20
10 HERBET Nathan MOUVAUX EC 1 500 6 17
11 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 2 400 1 16
12 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE 1 250 -6 10
13 ZIREG Omar ROUBAIX CE 3 200 -3 17
14 DUBOIS Marceau FACHES CE 3 200 -12 12
15 FACON LANCIEN Raphael FACHES CE 2 200 -13 9
16 PENNEQUIN Guillaume FACHES CE 1 0 -18 2
17 LESAIGNOUX Eliott FACHES CE 2 0 -19 6
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Tableau de 8Tableau de 16Tableau de 32

1 WALLARD Elouan ROUBAIX CE 

VWALLARD Elouan 

V17 LESAIGNOUX Eliott FACHES CE 

916 PENNEQUIN Guillaume FACHES CE 

7LESAIGNOUX Eliott 1-32.2

5WALLARD Elouan 1-16.1

9 BRASSART Louis ST QUENTIN 

7BRASSART Louis 

8 CHIANG Enno S.V. Surtout 

VCHIANG Enno 

VCHIANG Enno 1-16.2

CHIANG Enno 1-8.1

5 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC 

VJONCQUIERT Aléxis 

12 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE 

7MAHIEU BOUCHART Augustin 

9JONCQUIERT Aléxis 1-16.3

13 ZIREG Omar ROUBAIX CE 

12ZIREG Omar 

4 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC 

VCOUSIN Baptiste 

VCOUSIN Baptiste 1-16.4

COUSIN Baptiste 1-8.2

3 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 

VWYFFELS Quentin 

14 DUBOIS Marceau FACHES CE 

4DUBOIS Marceau 

VWYFFELS Quentin 1-16.5

11 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE 

9COSSY-BRAGLIA Kelyan 

6 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE 

VDEWAELE Esteban 

10DEWAELE Esteban 1-16.6

WYFFELS Quentin 1-8.3

7 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE 

VDESOUBRIE Ewen 

10 HERBET Nathan MOUVAUX EC 

12HERBET Nathan 

12DESOUBRIE Ewen 1-16.7

15 FACON LANCIEN Raphael FACHES CE 

1FACON LANCIEN Raphael 

2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

VLEVEQUE Jules 

VLEVEQUE Jules 1-16.8

LEVEQUE Jules 1-8.4
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FinaleDemi-finale

V8 CHIANG Enno S.V. Surtout 

84 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC 

VCHIANG Enno 1-4.1

143 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE 

V2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE 

14LEVEQUE Jules 1-4.2

CHIANG Enno 1-2.1
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niveau place nom prénom club

1 CHIANG Enno S.V. Surtout
2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
3 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
3 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
5 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
6 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
7 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
8 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
9 BRASSART Louis ST QUENTIN
10 HERBET Nathan MOUVAUX EC
11 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
12 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE
13 ZIREG Omar ROUBAIX CE
14 DUBOIS Marceau FACHES CE
15 FACON LANCIEN Raphael FACHES CE
16 LESAIGNOUX Eliott FACHES CE
17 PENNEQUIN Guillaume FACHES CE
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licence niveau place nom prénom club

1 CHIANG Enno S.V. Surtout
274460 2 LEVEQUE Jules ROUBAIX CE
099841 3 WYFFELS Quentin WATTRELOS CE
191933 3 COUSIN Baptiste MOUVAUX EC
159070 5 WALLARD Elouan ROUBAIX CE
149969 6 JONCQUIERT Aléxis MOUVAUX EC
137197 7 DEWAELE Esteban WATTRELOS CE
211078 8 DESOUBRIE Ewen WATTRELOS CE
144217 9 BRASSART Louis ST QUENTIN
130915 10 HERBET Nathan MOUVAUX EC
144958 11 COSSY-BRAGLIA Kelyan VEXIN TE
270555 12 MAHIEU BOUCHART Augustin FACHES CE
200197 13 ZIREG Omar ROUBAIX CE
270539 14 DUBOIS Marceau FACHES CE
210889 15 FACON LANCIEN Raphael FACHES CE
270551 16 LESAIGNOUX Eliott FACHES CE
357528 17 PENNEQUIN Guillaume FACHES CE


